
 
 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo n°  9136/C14           Palermo, 25/06/2018 

 

Al sito Web dell'Istituto 

 

Oggetto: Aggiudicazione procedura di acquisizione, mediante affidamento diretto, dei servizi di 

trasporto per la partecipazione al Meeting Nazionale delle Scuole per la Pace A.S. 2017/2018 – C.I.G. 

n°. Z23236878C. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA: la determina dirigenziale prot. N°. 6650/c14; 

VISTE: le lettere d’invito del 23.05.2018 per l’affidamento dei servizi di trasporto per la partecipazione 

al Meeting Nazionale delle Scuole per la Pace A.S. 2017/2018; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTO il prospetto comparativo stilato dall’ufficio acquisti; 

 

 

DETERMINA 

di aggiudicare la fornitura alla ditta MY TRAVEL s.r.l. Unipersonale - P.IVA 05868540823, Via Emilia, 

45 - 90144 Palermo - mytravelsrl@cgn.legalmail.it, che ha presentato l’offerta più bassa al prezzo 

complessivo di € 9.120,00. 

La presente determinazione, comprensiva di tutta la documentazione, anche ai fini della pubblicità degli 

atti e della trasparenza amministrativa, verrà pubblicata sul sito Web dell’Istituto, nella Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Blandano Pia 

 

 

 

 

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“Regina Margherita” 
Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/  Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.gov.it 

mailto:mytravelsrl@cgn.legalmail.it
mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it

		2018-06-25T15:41:30+0200
	BLANDANO PIA




